
Id: C4B8F891-A2FD-4AF3-A5C8-C263DC159982. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 174/400/2023 

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 

II kwartały 2023 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz.305, poz. 1236, poz.1773, poz.1927, poz. 1981, poz.2270; z 2022r. poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za II kwartały 

2023 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 

 

 

Joanna Kojło 

 

Członek Zarządu 

 

 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 

 

 

Andrzej Skiepko 

 

Członek Zarządu 

 

 

Olga Rygorowicz 

 

Członek Zarządu 

 

 

Roman Ostapczuk 



Id: C4B8F891-A2FD-4AF3-A5C8-C263DC159982. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 174/400/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 czerwca 2023 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  11 494 500,00   89 895,40  

    
.020 Leśnictwo    435 000,00     176 029,03  

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    395 000,00     395 000,00  

    
600 Transport i łączność    13 289 002,35     3 436 978,09  

    
630 Turystyka    3 874,50    20 716,01  

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    650 344,00     382 465,77  

    
710 Działalność usługowa    740 700,00     315 467,29  

    
750 Administracja publiczna    945 323,00     354 178,92  

    
752 Obrona narodowa    38 500,00     38 500,00  

    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    8 885 002,14     4 264 288,44  

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00   55 000,00  

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od 

innych jednostek    9 095 250,00     4 569 492,37  

    

 

nie popsiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane    

    

 z ich poborem   

    
758 Różne rozliczenia    24 036 299,00     13 724 832,00  

    
801 Oświata i wychowanie   3 342 216,21     638 205,35  

    
851 Ochrona zdrowia    44 400,00     52 720,45  

    
852 Pomoc społeczna    6 775 883,76    3 616 249,23  

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    953 532,59    546 593,70  

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    637 529,85     11 821,53  



Id: C4B8F891-A2FD-4AF3-A5C8-C263DC159982. Uchwalony Strona 2 

 

    
855 Rodzina    1 182 527,00     657 595,69  

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    337 602,00     236 993,82  

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     198,11  

    
926 Kultura fizyczna    1 505,00  

    

    

 Ogółem    83 414 486,40     33 584 726,20  

    

    

    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 czerwca 2023 roku.  

    

    

Dział Nazwa działu 

Plan po 

zmianach Wykonanie 

    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo    11 719 959,00     149 362,61  

    
.020 Leśnictwo    615 000,00     256 610,89  

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    504 029,00    477 474,16  

    
600 Transport i łączność    18 548 288,62     646 792,75  

    
630 Turystyka    4 305,00     4 305,00  

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    623 261,00     162 740,48  

    
710 Działalność usługowa    2 001 954,00     707 425,56  

    
750 Administracja publiczna    9 772 724,00    4 697 973,50  

    
752 Obrona narodowa    88 500,00     32 083,93  

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    8 905 402,14     3 947 530,68  

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00     54 238,61  

    
757 Obsługa długu publicznego    1 236 000,00     554 050,69  

    
758 Różne rozliczenia    260 908,02     9 738,19  

    
801 Oświata i wychowanie    18 285 395,79     8 133 599,84  

    
851 Ochrona zdrowia   113 800,00     105 030,36  

    
852 Pomoc społeczna    7 511 835,76     3 889 207,12  

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    3 069 412,78    1 598 060,88  



Id: C4B8F891-A2FD-4AF3-A5C8-C263DC159982. Uchwalony Strona 3 

 

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    4 211 703,85    2 778 177,80  

    
855 Rodzina    2 993 583,00     1 494 140,54  

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   337 602,00     135 006,52  

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    86 080,00     65 376,13  

    
926 Kultura fizyczna i sport    38 000,00     31 515,19  

    

    

 Ogółem    91 059 743,96     29 930 441,43  

    

    
III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 30 czerwca 

2023 roku.   

    

    

    

 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

    

    

 A. Dochody    83 414 486,40     33 584 726,20  

    

    

 B. Wydatki    91 059 743,96     29 930 441,43  

    

    

 C. Nadwyżka/deficyt - 7 645 257,56     3 654 284,77  

    

    

 D. Przychody ogółem    8 882 692,56     9 103 858,91  

    

 w tym:   

    

  - kredyty i pożyczki    2 748 195,58   

    

  - wolne srodki    6 134 496,98     9 103 858,91  

    

    

 E. Rozchody ogółem    1 237 435,00     218 712,00  

    

 w tym:   

    

  - spłaty kredytów    1 237 435,00     218 712,00  

    

    

    
 


